Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2015

No MAas

3.681,08
11.979,32
5.936,82
39.490,00
274.521,84
73.002,04
408.611,10
408.611,10

20.717,46
4.350,66
25.068,12
25.068,12
433.679,22
949.723,47
569.834,08
45,66%
2,63%
43,03%

No ExerccAcio

7.747,85
23.958,64
11.873,64
64.492,10

588.227,04
138.582,96
834.882,23
834.882,23

44.824,98
13.152,78
57.977,76
57.977,76
892.859,99
2.072.400,29
1.243.440,17
43,08%
2,79%
40,29%

Asltimos 12 Meses

62.058,81
148.003,22
73.348,79
440.669,23
3.483.441,15
603.617,87
4.811.139,07
4.811.139,07

241.346,24
50.326,61
291.672,85
291.672,85
5.102.811,92
10.563.478,49
6.338.087,09
48,30%
2,76%
45,54%
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